EL COLEGIO DE CHIHUAHUA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)

DIRECCION GENERAL
SECRETARIA GENERAL
COORDINACION ADMINISTRATIVA
COORDINACION ACADEMICA

IIl. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)

DIRECCION GENERAL
SECRETARIA GENRAL
COORDINACION ADMINSTRATIVA
COORDINACION ACADEMICA

Ill. Total de Egresos (Il =1 +1I)

5,519,127.00

723,755.63]
446,675.22
2,549,131.79
1,799,564.36|
0.00

0.00|

0.00

0.00|

4,348,434.00

85,500.00]
17,500.00)
2,418,822.00]
1,826,612.00)
0.00

0.00]

0.00

0.00]

9,867,561.00]

7,725,279.00

370,807.58|
154,562.11
5,908,439.63
1,291,469.68
0.00

0.00

0.00

0.00

-2,056,143.51

-85,500.00
-17,500.00
-1,625,239.93
-327,903.58|
0.00

0.00

0.00

0.00

5,669,135.49

13,244,406.00

1,094,563.21
601,237.33
8,457,571.42
3,091,034.04
0.00

0.00

0.00

0.00

2,292,290.49

0.00

0.00
793,582.07
1,498,708.42
0.00

0.00

0.00

0.00

15,536,696.49

13,167,413.54

1,091,217.19
601,237.33
8,423,326.30
3,051,632.72
0.00

0.00

0.00

0.00

2,292,290.49

0.00

0.00
793,582.07
1,498,708.42
0.00

0.00

0.00

0.00

15,459,704.03

13,121,250.82

1,091,217.19
601,237.33
8,377,163.58
3,051,632.72
0.00

0.00

0.00

0.00

2,292,290.49

0.00

0.00
793,582.07
1,498,708.42
0.00

0.00

0.00

0.00

15,413,541.31]

76,992.46

3,346.02
0.00
34,245.12
39,401.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

76,992.46




