

EL COLEGIO DE CHIHUAHUA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Administrativa
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025
(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H)	5,519,127.00	7,725,279.00	13,244,406.00	13,167,413.54	13,121,250.82	76,992.46
DIRECCIÓN GENERAL	723,755.63	370,807.58	1,094,563.21	1,091,217.19	1,091,217.19	3,346.02
SECRETARIA GENERAL	446,675.22	154,562.11	601,237.33	601,237.33	601,237.33	0.00
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA	2,549,131.79	5,908,439.63	8,457,571.42	8,423,326.30	8,377,163.58	34,245.12
COORDINACIÓN ACADÉMICA	1,799,564.36	1,291,469.68	3,091,034.04	3,051,632.72	3,051,632.72	39,401.32
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H)	4,348,434.00	-2,056,143.51	2,292,290.49	2,292,290.49	2,292,290.49	0.00
DIRECCIÓN GENERAL	85,500.00	-85,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SECRETARÍA GENRAL	17,500.00	-17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COORDINACIÓN ADMINSTRATIVA	2,418,822.00	-1,625,239.93	793,582.07	793,582.07	793,582.07	0.00
COORDINACIÓN ACADÉMICA	1,826,612.00	-327,903.58	1,498,708.42	1,498,708.42	1,498,708.42	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
III. Total de Egresos (III = I + II)	9,867,561.00	5,669,135.49	15,536,696.49	15,459,704.03	15,413,541.31	76,992.46